
UCHWAŁA NR XXXI/444/2020 
RADY MIASTA KALISZA 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie przystąpienia Miasta Kalisza do Stowarzyszenia Wielkopolski Ośrodek Kształcenia 
i Studiów Samorządowych. 

Na podstawie art. 18 ust.1 oraz art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r., poz. 713) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się wolę przystąpienia z dniem 1 stycznia 2021 r. Miasta Kalisza do Stowarzyszenia 
Wielkopolski Ośrodek Kształcenia i Studiów Samorządowych.  

§ 2. Ustanawia się Prezydenta Miasta Kalisza reprezentantem Miasta Kalisza w Stowarzyszeniu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący 

Rady Miasta Kalisza 

/.../ 

Tadeusz Skarżyński 

Id: BF0B3C2B-6BD6-40BB-80CE-753FBB0DBA07. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Stowarzyszenie Wielkopolski Ośrodek Kształcenia i Studiów Samorządowych prowadzi działalność
szkoleniowo - doradczą na rzecz samorządów od 1990 roku, zgrupowaną w programach:

1.Edukacja Samorządowa,

2.Informatyzacja Administracji Samorządowej +,

3.Doradztwo Prawne,

4.Centrum Współpracy Europejskiej,

5.Zintegrowane Zarządzanie Gminą/Powiatem.

Do Stowarzyszenia należą 242 gminy oraz 30 powiatów (jest największym regionalnym stowarzyszeniem
samorządowym w Polsce), a o skali działania świadczy liczba uczestników szkoleń. W roku 2019 WOKIIS
zorganizował ogółem 1 213 seminaria, w ramach których przeszkolonych zostało 30 661 osób.

Mając na uwadze potrzebę ciągłego podnoszenia kwalifikacji radnych oraz pracowników samorządowych
(zwłaszcza w okresie dynamicznych zmian stanu prawnego) celowe jest przystąpienie Miasta Kalisza do w/w
Stowarzyszenia.

Prezydent
Miasta Kalisza

/.../
Krystian Kinastowski

Id: BF0B3C2B-6BD6-40BB-80CE-753FBB0DBA07. Uchwalony Strona 1




